<

DONG YING BAO

23—172 “ "

1990 1 20

196

8000
1981

1988
7000

15
45

40

6000

A
N
L IR e

80

1500

105
554

1989

15000
4500
6000

1988

1989

1989 16 7% 4

10
33 1

20

D R = T T R B R LT R L RN R Sy

240

. e sec

1990

e e

R T

9T

T

&

S S S SR

.ﬁ_‘ X
2hf
LB T

e e S T T

j L
-

B S S S VI IS S W
'
L S S ST SIS S S SRS S S

i
&+
i



T #

1990 1 20
13 ”
1989
22426 1653
16 17
35 350
1988 5 12
4 9 11 6 5
12 “ »
1988 1 3 2 5 5
1989 17 5 “
2 17 7 42
1 8 5 370 ) 4
1988 9 3 ’ 8014
10 5 25 20 8
11 12 11
10 13 684
10 16 9 25
7 5
2
1988
4 8
250
1600
15698
8 51
[
o
' 838
[
w 73 1532 8737
31
1
5000 600
2 2 5572
5 78 1989
1000
40 "
5 442
1987
13000
“ 1
1984 15 * 1
1 8 212 600
1830 442 26
809
e A A A N PP Pl 11 86
2
12
o
15
N "
©
o
S
S
150 25

05
0§

S0¢



R s

16

31
95
16 210 247

360

G6

1989

1990

. " 4
Ny
130 "
80 7 1
5
19
B T A S S S

13 15

R e e e

1

L riond s e cracioe el e oot

1953
30 6
2700
1984

B e ——
» N\

30
12

300

40

143




1990 1 20

1989 18 24
213 48 3
. . 5 )
, ) S &
F‘I;‘J\? - .
1989
9
“ ” ” o)
1990 11 03
447953
“ » a @ 11 03
5 REPR B H R
2500 188
850 "
”
113
’ 1
31 \

’ ™y
]
/
!
!

! i

; o {

N ‘&W_(_f

20
2
331642 33882 331542 331442 013 CN37-0054



	返回分卷目录
	打印《东营报》（１９９０年１月２０日　第１９６期）
	打印机设置
	《东营报》（１９９０年１月２０日　第１９６期）
	第一版
	马金生向国家交售籽棉八千多公斤
	让全市人民欢歌笑语过春节
	渤海埕北浅海域油气开发前景看好
	学雷锋精神树时代新风做文明青年
	他，真象雷锋（图片）
	市领导与市离退休老干部市和油田老领导社会老年人代表共庆佳节
	市政府就解决灾区群众生活问题作出安排
	市春节慰问团到北海舰队建港部队和军马场走访慰问
	市劳动局举行劳动战线代表座谈会
	市侨办侨联举行归侨  侨眷新春茶话会
	市人事局召开退休干部座谈会
	无电户煤油供应充足
	节俭持家

	第二版
	让“菜篮子”里再丰富一些
	市农行系统调整贷款结构向农业倾斜
	我市交通安全形势好转
	图片
	村干部办事得人心　提留款交纳不再愁
	农村放高利贷应予取缔
	要致富报刊里面找门路
	经营大众化饭菜照样赢利
	广饶化肥厂积极参加防火安全百日竞赛活动
	我市举办建筑企业经理培训班
	花官乡人均交售皮棉50公斤

	第三版
	市人大常委会认真办理代表建议
	坚定打击经济犯罪的步伐　把反贪污受贿斗争进行到底
	市油区先进集体个人表彰大会召开
	图片
	陈庭根教授的胸怀
	科学地对待思想政治工作
	和谐的音符
	既节俭又文明
	灶王贩子到处碰壁

	第四版
	广饶县群众文化活动蓬勃开展
	罗镇乡排练节目迎春节
	我市广泛开展“人口与健康”科教影片汇映
	菜谱二则
	新春联
	“老戏迷”又唱新戏
	我市报刊收订工作顺利结束
	欢欢乐乐迎春节
	广饶年俗
	盛世佳节　歌舞升平



